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Il Direttore dell?U.O.C. Risorse Umane dott.ssa Maria Luisa Curti 

Premesso che: 

e Lart. 20 comma 1 del D. Lgs 75/2017 prevede che le Amministrazioni, al fine di Superare il 

precariato, ridurre il ricorso ai contratti a termine e valorizzare la_ professionalita acquisita dal 

personale con rapporto di lavoro a tempo determinato, possono, nel triennio 2018-2020, assumere 

a tempo indeterminato personale non dirigenziale in possesso dei requisiti ivi indicati ovvero: 

a) risulti in servizio successivamente alla data di entrata in vigore della legge n. 124 del 2015 

con contratti a tempo determinato presso I’'amministrazione che procede all'assunzione 0, 

in caso di amministrazioni comunali che esercitino funzioni in forma associata, anche 

presso le amministrazioni con servizi associati, 

b) sia stato reclutato a tempo determinato, in relazione alle medesime attivita svolte, con 

procedure concorsuali anche espletate presso amministrazioni pubbliche diverse da 

quella che procede all'assunzione; 

c) abbia maturato, al 31 dicembre 2017, alle dipendenze dell’'amministrazione di cui 

alla. lettera a) che  procede all’assunzione, almeno tre anni di servizio, anche non 

continuativi, negli ultimi otto anni. 

e art. 20 comma 11 del medesimo Decreto prevede che “le disposizioni di cui ai commi 1 e 2 si 

applicano al personale, dirigenziale e no, di cui al comma 10 nonché al _ personale delle 

amministrazioni finanziate dal Fondo ordinario per gli enti e le istituzioni di ricerca, anche ove lo 

stesso abbia maturato il periodo di tre anni di lavoro negli ultimi otto anni rispettivamente presso 

diverse amministrazioni del Servizio sanitario nazionale o presso diversi enti e istituzioni di 

ricerca’, 

e Il richiamato comma 10 recita: “Per il personale medico, tecnico-professionale e infermieristico del 

Servizio sanitario nazionale, continuano ad applicarsi le disposizioni di cui all'articolo 1, comma 

543, della legge 28 dicembre 2015, n. 208, la cui efficacia e’ prorogata al 31 dicembre 2018 per 

l'indizione delle procedure concorsuali straordinarie, al 31 dicembre 2019 per la loro conclusione, e 

al 31 ottobre 2018 per la stipula di nuovi contratti di lavoro flessibile ai sensi dell'articolo 1, comma 

542, della legge 28 dicembre 2015, n. 208", 

Rilevato che la legge n. 160/2019 ha introdotto le seguenti modifiche: 

e Comma 466 - All’articolo 20 del decreto legislativo 25 maggio 2017, n. 75, dopo il comma 11 é 

inserito il seguente: « 11-bis. Allo scopo di fronteggiare la grave carenza di personale e superare il 

precariato, nonché per garantire la continuita nell’erogazione dei livelli essenziali di assistenza, per il 

personale medico, tecnico professionale e infermieristico, dirigenziale e no, del Servizio sanitario 

nazionale, le disposizioni di cui ai commi 1 e 2 si applicano fino al 31 dicembre 2022. Ai fini del 

presente comma il termine per il requisito di cui al comma 1, lettera c), e al comma 2, lettera b), é 

stabilito alla data del 31 dicembre 2019 ». 

© Comma 468 - “All’art. 20 comma 10 del decreto legislativo 25 maggio 2017, n. 75, le parole: « 

personale medico, tecnico-professionale e infermieristico » sono sostituite dalle seguenti. « 

personale dirigenziale e non dirigenziale», le parole: « 31 dicembre 2018 »» sono sostituite dalle 

parole: « 31 dicembre 2019 » e le parole: « 31 dicembre 2019 »» sono sostituite dalle parole: « 31 

dicembre 2020 »” 

Rilevato che la legge n. 8/2020 ha introdotto, altresi, le seguenti modifiche: 

° «1-bis. All'articolo 20, comma 1, lettera c), del decreto legislativo 25 maggio 2017, n. 75, le 

parole: “31 dicembre 2017" sono sostituite dalle seguenti: "31 dicembre 2020". 

Vista la circolare n. 2071 del 16/01/2019 dell’Assessorato Regionale della Salute che detta disposizioni 

applicative in materia di stabilizzazione del personale precario ai sensi del D. Igs. n. 75/2017 come 

modificato dalla L. n. 160/2019; 

Dato Atto che questa Azienda ha proceduto con Avviso pubblicato dal 21/01/2020 al 31/01/2020 ad una 

ricognizione in ordine alla Platea di personale potenzialmente in possesso dei requisiti per la stabilizzazione, 

al 31/12/2019, in aderenza alle previsioni di cui alla Legge n. 160/2019; 

Dato Atto che con deliberazione n. 277 del 12/03/2020 ed integrata con deliberazione n. 306 del 19/03/2020 
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si € proceduto all'assunzione a tempo indeterminato del personale in servizio attivo che dagli atti d’ufficio 
risultava chiaramente in possesso dei requisiti di cui al comma 1 dell’art. 20 del D. Lgs. n. 75/2017 e 
specificatamente con un servizio di almeno tre anni al 31/12/2019 maturato presso ARNAS : 

Dato Atto che: 

e nella summenzionata deliberazione n.277/2020 si é determinato di rimandare ad un successivo 
provvedimento l’assunzione di ulteriore personale del Comparto e della dirigenza che risultasse in 
possesso dei requisiti di cui all’art. 20 comma 1 del D.Lgs. 75/2017, con servizio al 31/2/2019 
presso altri Enti del S.S.N. e/o per i quali sia necessario procedere a verifiche amministrative, 
approvando il relativo Avviso pubblico finalizzato alla stabilizzazione di detto personale: 

e il suindicato Avviso Pubblico é@ stato pubblicato all’Albo Aziendale e sul sito Web Aziendale dal 
14/03/2020 al 23/03/2020, con successiva procrastinazione della data di scadenza dei termini di 
presentazione delle domande di partecipazione al 01/04/2020: 

Rilevato, a seguito di apposita istruttoria sulle istanze pervenute, la presenza di personale del Comparto in 
possesso dei requisiti previsti per la stabilizzazione ex art. 20 comma 1 del D. Lgs. 75/2017, ed altro 
personale invece non avente diritto in quanto non in possesso dei requisiti richiesti; 

Ritenuto, pertanto, di procedere, ai sensi dell’art. 20 comma 1 del D.Lgs. n. 75/2017, all'assunzione a tempo 
indeterminato e a tempo pieno del sottoelencato personale in possesso dei requisiti ex art. 20 commi 1, 10, 
11-bis del D.Lgs. n. 75/2017 e precisamente: 

- og ; Data di Luogo di Profilo per cui si idoneo alla N. Nominativo candidato F f - . nascita nascita concorre stabilizzazione 

1 | CARELLA Miriam 22/04/1990 Licata(AG) | C-P-S.-Tecnico sanitario di_| in possesso dei 
laboratorio biomedico ctg. D requisiti 

sas Sant'Agata di C.P.S.-Tecnico sanitario di in possesso dei 2 | MISTRETEALiltata 121091986 | Wilitello (ME) | laboratorio biomedico tg, D requisiti 

3 | ANTONACCI Lidia 16/09/1980 Messina | C.P.S-Infermiere ctg. D - Uh PORSSSS ect 
requisiti 

. Piazza : in possesso dei 4 BERRITELLA Valentina 02/11/1987 Armerina (EN) C.P.S.-Infermiere ctg. D - requisiti 

5 | BIONDO Valeria 07/06/1981 Palermo _| C.P.S.-Infermiere ctg. D - inpossesso del 
requisiti 

6 | BONACCORSO Matteo 22/03/1985 Palermo. | C.P.S.-Infermiere ctg. D - in oreauisis de! 

7 BONANNO Salvatore 19/06/1985 Palermo _| C-P.S.-Infermiere ctg. D - i aque xe 

8 | BRANCATELLI Salvatore 07/11/1988 Messina _| C.P.S.-Infermiere ctg. D - n v requisiti del 

i Reggio F in possesso dei 9 CALABRO’ Deborah 15/09/1984 Calabria C.P.S.-Infermiere ctg. D - requisiti 

10 | CALDERONE Marco Vincenzo 17/06/1984 Palermo _| C.P.S.-Infermiere ctg. D - in Prequisiti del 

11. | CASCIO Silvia 08/06/1986 Palermo _| C.P.S--Infermiere ctg. D - IN POSSESSO fel 
requisiti 

- Mussomeli , in possesso dei 12 CENTINARO Domenico 12/06/1989 (CL) C.P.S.-Infermiere ctg. D - requisiti 

13 | FARRUGGIA Federica 04/08/1987 Palermo _| C.P.S.-Infermiere ctg. D - in Prequisiti del 



14 | GALLO Federica 16/10/1990 | Partinico (PA) | C.P.S.-Infermiere ctg. D - Immesseseaie! 
requisiti 

Barcellona ix eoRseaso del 

15 | GAMBERA Maria Antonietta 27/09/1981 | Pozzo di Gotto | C.P.S.-Infermiere ctg. D - Hesse se 
(ME) requisiti 

16 | GAROFALO Bibiana 25700 | Palermo C.P.S.-Infermiere ctg. D - in possesso del 
requisiti 

17 | GENCO Mariatania 02/06/1982 Mussomeli | © pb s_infermiere ctg. D - ib passesse del 
(CL) requisiti 

18 | GIGLIA Maria Giuseppina 03/06/1986 Agrigento _| C.P.S.-Infermiere ctg. D - in Preauisiti del 

19 | LAMIA Erica 25/01/1988 Palermo _| C.P.S.-Infermiere ctg. D - in pussesso del 
requisiti 

20 | LENTINI Francesca 21/04/1988 Augusta (SR) | C.P.S.-Infermiere ctg. D - a Precuisiti ae 

21. | LO PRESTI Antonino 02/11/1985 Messina _| C.P.S.-Infermiere ctg. D - in possesso del 
requisiti 

22 | MARINO Rosaria 01/06/1989 Palermo _| C.P.S.-Infermiere ctg. D - in Passasso det 
requisiti 

23 | MASTROGIOVANNI Marianna 07/01/1990 Palermo _| C.P.S.-Infermiere ctg. D - in Preauisiti del 

re Reggio ‘ in possesso dei 

24 NUCERA Filippo 24/07/1981 Calabria C.P.S.-Infermiere ctg. D - requisiti 

25 | PAPOTTO Gianluca 16/09/1984 Bronte (CT) | C.P.S.-Infermiere ctg. D - m Proquisiti del 

26 | PERRONE CAPUTO Antonio 04/10/1987 Messina __| C.P.S.-Infermiere ctg. D - in Prequisiti onl 

27 | ROMEO Giuseppa 06/08/1985 Palermo _| C.P.S.-Infermiere ctg. D - in possesso del 
requisiti 

28 | SIGNORINO Fabiana 16/03/1982 Palermo __ | C.P.S.-Infermiere ctg. D - In passess:det 
requisiti 

29 ‘| VITELLARO Valerio 23/07/1988 Palermo __| C.P.S.-Infermiere ctg. D - m Proquisiti del 

Ritenuto di immettere in servizio il personale suindicato con rapporto di lavoro a tempo indeterminato a 

decorrere dal 1/6/2020, ad eccezione dei Sigg.ri/Dott.ri BIONDO Valeria, BONACCORSO Matteo, in atto 

non in servizio presso questa ARNAS, p 

se ne dara atto con successivo provvedimento; 

Ritenuto di non procedere, ai sensi dell’art. 20 comma 1 del D.Lg 

indeterminato del sottoelencato personale in 

er i quali la data di immissione sara successivamente concordata e 

s. n. 75/2017, alla stabilizzazione a tempo 

quanto non in possesso dei requisiti ex art. 20 commi 1 del 

D.Lgs. n. 75/2017 alla data del 31/12/2019, come richiesto dall’avviso pubblico, e precisamente: 

N. Nominativo candidato Oita Luogo di nascita | Profilo per cui si concorre Motivo Esclusione 

. . C.P.S.-Tecnico sanitario di Assenza requisito art. 20 comma | 

1 AGNELLO Annalisa Giusy 49/03/1991 San Cataldo (CL) laboratorio biomedico ctg. D lett. c) 

C.P.S.-Tecnico sanitario di | Assenza requisito art. 20 comma | 

2 AMOROSO Teresa 29/12/1964 Palermo laboratorio biomedico ctg. D lett. c) 

. C.P.S.-Tecnico sanitario di | Assenza requisito art. 20 comma | 

3 CELLURA Daniele 31/12/1989 Palermo radiologia medica ctg. D lett. a) 



Castelvetrano . = . Assenza requisito art. 20 comma | 4 LOMBARDO Vincenza 21/12/1983 (TP) C.P.S.-Fisioterapista ctg. D - lett. a) ¢ lett. c) 

gia in servizio a tempo 
5 ADAMO Agostino 10/05/1988 Alcamo (TP) C.P.S.-Infermiere ctg. D - indeterminato c/o altro Ente nel 

medesimo profilo 

6 | ALU’ Salvatore 30/06/1988 Palermo C.P.S.-Infermiere ctg. D - Assenza — > SO EEA, | 

7 | AMANTE Alessia 19/08/1992 Palermo C.P.S.-Infermiere cig. D- | “ssenza naar a 28-comima J 

7 : . Assenza requisito art. 20 comma | 8 BALISTRERI Antonino 14/02/1983 Salemi (TP) C.P.S.-Infermiere ctg. D - lett. a) 

. r Assenza requisito art. 20 comma 1 g BARBARO Stefania 02/05/1979 Palermo C.P.S.-Infermiere ctg. D - lett. a) 

10 | BAVIERA Giuseppe 02/10/1983 Catania C.P.S.-Infermiere ctg. D - SEGnER Tee “7 20 comitia.} 

11 | BIFARA Fabio 12/04/1989 | Partinico (PA) | C.P.S.-Infermiere ctg. D- | Assen2arequisito . 2hcomma | 

12 | BIZZOCA Saverio Antonio | 22/11/1984 Monza C.P.S.-Infermiere ctg. D- | “ssenza requisito o aieomma | 

a . Assenza requisito art. 20 comma 1 
13. | BONURA Antonella 09/01/1990 Palermo C.P.S.-Infermiere ctg. D - lett. a) 

age oo : Assenza requisito art. 20 comma 1 14 | BRUCCOLERI Cristina 24/05/1988 Briuccia C.P.S.-Infermiere ctg. D - lett. a) 

15 | BUTTICE' Mariangela 17/07/1998 Agrigento | C.P.S.-Infermiere ctg.D- | “8sen28 aes ry 20comma J 

16 | CALABRESE Gioacchino 06/04/1987 Cosenza C.P.S.-Infermiere ctg. D- | Assenzarequisito my 20 comma 

= . Assenza requisito art. 20 comma 1 17. | CALAMIA Miriam 04/08/1990 Palermo C.P.S.-Infermiere ctg. D - lett. a) 

18 | CANDELA Giuseppe 13/04/1993 Erice C.P.S.-Infermiere ctg.D- | “senza a o a}aqmm } 

19 | CANNATA Samanta 26/02/1987 Palermo C.P.S.-Infermiere ctg.D- | “8074 ee a 20 comma I 

CAPPADONA Angelina S. Agata di ‘ Assenza requisito art. 20 comma 1 20 Tindara 25/09/1983 Militello (ME) C.P.S.-Infermiere ctg. D - “ett. c) 

gia in servizio a tempo 
?1 CARELLA Simone 16/06/1976 Palermo C.P.S.-Infermiere ctg. D - indeterminato c/o altro Ente nel 

medesimo profilo 

. Saint Nicolas . Assenza requisito art. 20 comma | 22 | CARO Anna Lisa 21/01/1982 (Begio) C.P.S.-Infermiere ctg. D - lett. a) € lett. c) 

23 | CARO Graziella 11/06/1973 Agrigento | C.P.S.-Infermiere ctg.D- | Assen74 requisito ns 20 comma I 

24 | CARTISANO Giovanna 02/12/1985 | Reggio Calabria | C.P.S.-Infermiere ctg. D- | “88¢n24 =e = a0-camimia | 

Roman . Assenza requisito art. 20 comma 1 25 | CERNAT Elena Loredana 24/04/1973 (Romania) C.P.S.-Infermiere ctg. D - lett. a) 

26 | CIMINO Marco 09/06/1987 Palermo C.P.S.-Infermiere ctg. D- | Assenzareauisito a 20 sanunm t 

. . : . Assenza requisito art. 20 comma 1 27 | COREA Luisa Rosaria 24/02/1972 Agrigento C.P.S.-Infermiere ctg. D - lett. c) 

28 | COSTA Adelaide 26/04/1987 Palermo C.P.S.-Infermiere ctg. D- | *88¢n2@ requisito art. 20 comma | 
lett. c) 



Assenza requisito art. 20 comma | 29 | CRIACO Giovanni 19/10/1983 Locri (RC) C.P.S.-Infermiere ctg. D - lett. c) 

30 | CRIMAUDO Giuseppe 19/06/1990 | Partinico (PA) | C.P.S-Infermiere ctg.0- | Assenz@ reauisito “7 20 comma 1 

gia in servizio a tempo 
31 CRIVELLO Roberta 22/09/1992 Palermo C.P.S.-Infermiere ctg. D - indeterminato c/o altro Ente nel 

medesimo profilo 

32 | CUCCIA Giovanni 08/03/1987 Palermo C.P.S.-Infermiere ctg.D- | A88en28 aaron s eepmma | 

33 | CUCINELLA Giuseppe 26/01/1973 Palermo C.P.S.-Infermiere ctg.D- | “S8&n2@ Fequisito art. 20 comma I 
lett. a) e lett. c) 

34 CUCUZZA Lorenzo 06/10/1988 Palermo C.P.S.-Infermiere ctg. D - ASSENZE are s 20 comma J 

35. | D'AGATI Biagio 23/07/1993 Palermo C.P.S.-Infermiere ctg.D- | AS8#n24 requisito art. 20 comma 1 
lett. a) e lett. c) 

36 | D'ANGELO Gaetana 12/06/1991 Palermo C.P.S.nfermiere otg.D- | Assenza requisito rs 20 comma | 

= Barcellona Pozzo P Assenza requisito art. 20 comma | 37 | DE PASQUALE Dario 11/06/1986 di Gotto (ME) C.P.S.-Infermiere ctg. D - lett. a) e lett. c) 

38 | DENARO Francesca 09/07/1987 | Reggio Clabria | C.P.S.-Infermiere ctg. D- | ssen7a requisito > a0comme | 

39 | DICESARE Kim 22/06/1991 Roma C.P.S.-Infermiere ctg.D- | Assenza requisito ry mhageneeie f 

40 | DIDIO Daniele 24/06/1992 Catania C.P.S.-Infermiere cig. D- | *88e"28 ee oD a0 comma | 

41. | DIFRANCO Adalgisa 17/07/1984 Palermo C.P.S.-Infermiere ctg.D- | “88¢74 ae > 20:comma | 

42 | DINARDO Nadia 04/04/1985 Messina C.P.S.-Infermiere ctg. D- | Assenza ac a 20 comma 1 

43 | DIPASQUALE Alessio 20/09/1979 Palermo C.P.S.-Infermiere ctg.D- | “8senza hoe he connie § 

44 | DIPASQUALE Annarita 15/04/1983 Palermo C.P.S.-Infermiere ctg.D- | Assen2a “ee a 20 comma | 

gia in servizio a tempo 
45 DI VITA Martin 16/09/1992 Novara C.P.S.-Infermiere ctg. D - indeterminato c/o altro Ente nel 

medesimo profilo 

46 | FECAROTTA Alessandro 12/07/1984 Palermo C.P.S.jnfermierectg..b- | ASSetza requisito art. 20 comma | 
lett. a) e lett. c) 

A7_ | FINA Anna Maria Patrizia 13/02/1974 Palermo C.P.S.Infermiere ctg. D- | Assenza requisito ao 20 sominat | 

48 | GAETA Giuseppa 03/01/1990 Palermo C.P.S.-Infermiere ctg. D - Assenza mean a 20 comma! 

49 | GAIPA Pietro 17/05/1972 | Bagheria(PA) | C.P.S.-Infermiere ctg.D- | “SS¢24 requisito art. 20 comma 1 
lett. a) e lett. c) 

a . , : Assenza requisito art. 20 comma 1 50 | GASSIRA' Giuseppina 21/08/1991 Erice (TP) C.P.S.-Infermiere ctg. D - lett. a) ¢ lett. c) 

51 | GIUSTINO Giulio 17/07/1991 Palermo C.P.S.-Infermiere ctg. D- | Assenza requisite 20 vornma | 

52 |GRUPPUSO Antonio Daniel | 13/03/1985 Palermo C.P.S.-Infermiere ctg. D- | ASSenza requisite ry 20 comme | 

Uznach . Assenza requisito art. 20 comma | 53 | IACOPELLI Salvatore Ivan 12/03/1975 (Svizzera) C.P.S.-Infermiere ctg. D - lett. c) 



Assenza requisito art. 20 comma | 54 | IADICOLA Liviana 23/03/1983 Palermo C.P.S.-Infermiere ctg. D - lett. a) 

Termini Imerese . Assenza requisito art. 20 comma | 
55 | INGUAGGIATO Leonarda 23/11/1990 (PA) C.P.S.-Infermiere ctg. D - lett. a) e lett. c) 

56 | LENARD Cerasela 11/02/1978 | Arad (Romania) | C.P.S.-nfermiere cig. D- | Assenzarequisito a a}cgrame I 

57 | LIVOLSI Adriano 21/12/1983 Palermo C.P.S.Infermiere ctg. D- | Assenzarequisito a 20 comma | 

. ‘ Assenza requisito art. 20 comma | 58 | LO MONACO Marika 24/04/1989 Palermo C.P.S.-Infermiere ctg. D - lett. a) 

gia in servizio a tempo 

59 |LOSTUMBO Alessandro 19/11/1986 Milano C.P.S.-Infermiere ctg. D - indeterminato c/o altro Ente nel 

medesimo profilo 

60 | MAENZA Gianluca 07/02/1988 | Camporeale | C.P.S.Infermiere ctg. D- | Assenza requisito ri 20 comma I 

. Melito di Porto ; Assenza requisito art. 20 comma 1 61 | MAESANO Lucia 02/07/1973 Salvo (RC) C.P.S.-Infermiere ctg. D - lett. c) 

62. | MARASA’ Gaetano 18/07/1988 Enna C.P.S.Infermiere ctg. D- | Assenza requisito i athena. | 

Spec8 - Assenza requisito art. 20 comma | 
63 | MARCHESE Silvio 12/03/1981 Palermo C.P.S.-Infermiere ctg. D - lett. a) 

64 | MARCIANO' Gaetano 28/06/1988 Palermo C.P.S.-Infermiere ctg. D- | Assenza requisite, 5 20 comma | 

65_ | MARINO Maria Concetta 07/05/1991 | Corleone (PA) | C.P.S.-Infermiere ctg.D- | “ssenza ae “i 2)eomina 

2 . . Assenza requisito art. 20 comma | 
66 | MARRA Saverio 22/04/1987 Messina C.P.S.-Infermiere ctg. D - lett. c) 

67 | MARROBIO Concetta 25/07/1992 Palermo C.P.S.-Infermiere ctg.D- | ASSen2a requisito ri 20 comma | 

. 5 Assenza requisito art. 20 comma 1 68 | MESSINA Antonio 07/08/1985 Palermo C.P.S.-Infermiere ctg. D - lett. a) 

69 | MESSINA Fabio 05/07/1989 Palermo C.P.S.-Infermiere ctg. D - pagenae 4 ) ahcomune | 

70 | MESSINA Luca Giuseppe 01/08/1992 Palermo C.P.S.-Infermiere ctg.D- | “S8e"24 ain rs 20 comma | 

71 | MIOSI Vincenza 11/10/1989 Palermo C.P.S.-Infermiere cig. D- | A8Se74 requisito . ecicoRny 2 

72 | MOCERI Nicoletta 15/06/1986 | Castelvetrano |C.P.S.-Infermiere ctg.D- | “88e"28 ae oy ae commna.t 

73 MONACHINO Cristina 40/11/1987 Partinico (PA) C.P.S.-Infermiere ctg. D - Assenza requisito art. 20 comma 1 

Giuseppina lett. c) 

74 |MUSSO Alessandra 23/01/1983 Palermo C.P.S.-Infermiere ctg.D- | “88°n24 Se my a0-commma:] 

. Sant'Agata di . Non valutabile (istanza priva 
75 | NOCIFORA Valeria 27/05/1988 Militelto (ME) C.P.S.-Infermiere ctg. D - dichiarazione servizi) 

76 | PALUMBO Valeria 31/07/1990 Palermo C.P.S.-Infermiere ctg. D - ASHEIIZA ain 2 ahcommas 

77 | PASQUALE Rosanna 08/10/1970 Palermo C.P.S.Infermiere ctg.D- | “Ssenza mare a“ oosomna. | 

78 | PERRICONE Gaia 21/09/1985 Palermo C.P.S.Anfermiere ctg.- | *8e"2# Fequisitoart, 20:comma t 
lett. c) 



Assenza requisito art. 20 comma | 
79 | PIRRONE Daniele 19/07/1991 Alcamo (TP) C.P.S.-Infermiere ctg. D - lett. a) 

80. | POLIZZI Rossana 30/06/1989 Palermo C.P.S.-Infermiere ctg.D- | “85e"28 = abeomma 1 

81 | PUCCIO Angela 28/04/1980 Palermo C.P.S.-Infermiere ctg. D - Assenza pugen ime comma | 

82 | RASPANTE Roberta 05/01/1992 Erice (TP) | C.P.S.-Infermiere ctg. D- | “8Senza reauisito = a5 Sous 

83 | RIZZO Fortunato 13/01/1987 Messina C.P.S.-Infermiere cig. D- | 58°74 requisito > 20 comitia | 

84 | ROMANO Maria Laura 23/12/1983 Palermo C.P.S.-Infermiere ctg.D- | Assenza eT a 2) sqm T 

85 | ROMERO Milagros Amelia 07/03/1976 Pativilca (Peru) | C.P.S.-infermiere ctg. D - tide nine dnc ee nel 

medesimo profilo 

86 | ROSSI Paola 19/11/1990 Palermo C.P.S.-Infermiere cig. D- | A8Sen7 requisito o 20 comma! 

87 | RUSSO Gabriella 04/04/1976 Carini (PA) | C.P.S.-Infermiere ctg. D- | ASSen7areauisito a 2 comma [ 

88 |SANTOSTEFANO Gianluca | 16/07/1982 Palermo C.P.S.-Infermiere ctg.D- | “S8e"24 ae ieee) comma | 

89 | SAVARINO Marco 18/10/1981 Palermo C.P.S.-Infermiere ctg.D- | Assenza mqpaus “s 20 comma | 

90 | SCACCO Tiziana 1210211976 | Biel (Svizzera) | C.P.S.-Infermiere ctg.D- | A8Senza Tequisito al aonmne | 

91 | SCHIRO' Nadia 08/07/1986 Palermo C.P.S.-Infermiere cg. D- | AS8enza requisito “ 20 comma I 

g2_ | SIRCHIA Alessia 06/10/1982 Palermo C.P.S.-Infermiere ctg.D- | Assen2 requigito oO 20 comme | 

93 | SOLANO Francesca 31/12/1983 | Vib Valentia | C.P.S.-Infermiere ctg. D- | ASSen74 reauisito S atetmees | 

94 | SPARACINO Costantino 15/01/1968 Palermo C.P.S.-Infermiere ctg.D- | “s8en2a reat — a0 corm | 

95 | SPERA Giuseppe 07/10/1989 | Partinico (PA) | C.P.S.-Infermiere ctg.D- | “S8¢P24 ee ate comma | 

96 | STABILE Daniela 1411211981 | Crotone (KR) | C.P.S.-Infermiere ctg.D- | Assenza requisito 4 2i-comme | 

97. | TORREGROSSA Vitalba 13/03/1990 | Partinico (PA) |C.P.S-Infermiere ctg.D- | Ssen2a Ae a 20 comma I 

98 | TRAMONTANA Silvia 28/11/1991 Palermo C.P.S.-Infermiere cig. D- | ASSen74 requisito - Siroaniints | 

99 | TRUMELLO Irene 47/05/1977 Palermo C.P.S.-Infermiere ctg.D- | “88°"78 MES. ete) coming 

100 | TUZZOLINO Marina 05/03/1970 Napoli C.P.S.-Infermiere ctg.D- | “58°"28 pe es ona | 

101 | UDINE Lucia 09/08/1994 Palermo C.P.S.-Infermiere ctg. D- | *S8¢024 uae oy 20 comma | 

102 | VERDONE Laura ‘1108/1983 Cosenza C.P.S.-Infermiere ctg.D- | “Ssenza oe iis ia 

103 | ZERILLI Francesca 07/03/1990 Palermo GPS.infennierectg.0. | Senza requisite art. 20 comma J 
lett. a) e Jett. c) 



Collab.re Prof.le Amm.vo Assenza requisito art. 20 comma | 
104 | DI GAETANO Pietro 11/06/1972 Trapani ctg. D lett. c) 

operatore socio sanitario Assenza requisito art. 20 comma | 
105 | ALOTTA Ivana 08/03/1982 Palermo (O.SS.) ctg. Bs lett. a) 

s F operatore socio sanitario Assenza requisito art. 20 comma 1} 
106 | BARONE Marianna 06/08/1964 Bagheria (PA) (0.8.8) ctg. Bs lett. a) € lett. c) 

operatore socio sanitario Assenza requisito art. 20 comma | 
107 | CAMMARATA Francesco 02/09/1968 Palermo (O.8S,) ctg. Bs lett. a) 

. . Operatore socio sanitario Assenza requisito art. 20 comma | 
108 | CANZONIERI Giovanni 23/11/1982 Ragusa (O.SS.) ctg. Bs lett. a) lett. c) 

operatore socio sanitario Assenza requisito art. 20 comma | 
109 | CARDELLA Loreto 29/11/1985 Palermo (O.SS,) ctg. Bs lett. a) ¢ lett. c) 

: Operatore socio sanitario Assenza requisito art. 20 comma 1 
110 | COLLETTA Vincenzo 06/02/1967 Alcamo (TP) (0.SS,) ctg. Bs lett: a 

oe operatore socio sanitario Assenza requisito art. 20 comma | 
111 | DRAGOTTO Silvia 29/07/1989 Palermo (0.8.8) ctg. Bs lett. a) ¢ lett. c) 

F operatore socio sanitario Assenza requisito art. 20 comma | 
112 | ERRANTE Paola 14/05/1975 Trapani (0.S.S.) ctg. Bs lett. a) 

‘ operatore socio sanitario Assenza requisito art. 20 comma | 
113 | FAZIO Marcella 17/09/1970 Cefalu (O.S.S.) ctg. Bs lett. ae lett: c) 

7 operatore socio sanitario Assenza requisito art. 20 comma 1 
114 | FERRANDELLI Valentina 30/12/1982 Palermo (0.8.8) ctg. Bs lett. a) 

re operatore socio sanitario Non valutabile (istanza priva 
115 | LENTINI Rossana 22/10/1982 Canicatti (AG) (0.S.S.) ctg. Bs dighidrazione Servic) 

416 | MONTAPERTO Gaetano 03/01/1978 Palermo operatore socio sanitario Assenza requisito art. 20 comma | 

(O.S.S.) ctg. Bs lett. a) 

417 | NICOLINI Nadia 30/10/1976 Palermo operatore socio sanitario Assenza requisito art. 20 comma 1 

(O.S.S.) ctg. Bs lett. a) e lett. c) 

operatore socio sanitario Assenza requisito art. 20 comma 1 
118 | PALMERI Baldassare 20/07/1961 Alcamo (TP) (O.S.S,) ctg. Bs lett. a) 

1419 | PIAZZA Giuseppe 30/03/1983 Mussomeli (CL) operatore socio sanitario Assenza requisito art. 20 comma | 

PP (O.S.S.) ctg. Bs lett. a) 

operatore socio sanitario Assenza requisito art. 20 comma | 
120 | PIZZITOLA Castrenze Alcamo (TP) 12/11/1972 (0.8.8) ctg. Bs lett. a) 

. ‘ Palazzo Adriano | operatore socio sanitario Assenza requisito art. 20 comma 1 
121 | SALAMONE Nicolo 10/12/1986 (PA) (O.SS,) ctg. Bs lett. a) 

. . operatore socio sanitario Assenza requisito art. 20 comma | 
122 | SCALA Vincenza 06/03/1987 Palermo (0.S.S.) ctg. Bs lett. a) 

. F operatore socio sanitario Assenza requisito art. 20 comma 1 
123 | SCALIA Vito 07/04/1989 Agrigento (0.S.S,) ctg. Bs lett. a) 

- operatore socio sanitario Assenza requisito art. 20 comma | 
124 | SCIARABBA Caterina 22/12/1976 Palermo (0.S.S,) ctg. Bs lett. a) 

125 | SUTERA Alex 23/06/1995 Palermo operatore socio sanitario Assenza requisito art. 20 comma 1 

(0.S.S.) ctg. Bs lett. a) € lett. c) 

Ritenuto di dare atto che n. 1 

Ritenuto di dare atto che: 

istanza e pervenuta oltre i termini fissati dall’'Avviso di selezione relativa al 

Sig. SUTERA Vito, nato ad Alcamo il 12/11/1985, e che lo stesso alla data del 31/12/2019 non é in possesso 
del requisito di cui all’art. 20 comma 1 lett. C) ; 

e i posti di dotazione organica che saranno coperti con la stabilizzazione del personale di cui al 

9 



presente provvedimento saranno confermati nella nuova dotazione organica aziendale ed inseriti nel 
Piano triennale del fabbisogno di personale per il triennio 2019 /2021: 
si procedera in uno alla presentazione delle prescritte dichiarazioni sostitutive per l’assunzione, da 
produrre entro 30 gg dalla notifica del presente atto a pena di decadenza, a stipulare con i Suindicati 
dipendenti contratto individuale di lavoro in cui saranno fissate le condizioni, modalita e termini del 
rapporto di lavoro; 

a seguito dell’immissione in servizio a tempo indeterminato del personale precario, oggetto della 
presente deliberazione, si determinera una corrispondente riduzione degli incarichi a tempo 
determinato conferiti a temporanea copertura dei corrispondenti posti , e conseguentemente, una 
riduzione del costo del personale a tempo determinato, nellottica di progressiva allineamento al 
limite percentuale di cui all’art. 9, comma 28, del D.L. n. 78 del 31/05/2010, convertito nella Legge n. 
122/2010; 

Si procedera con successivo provvedimento alla ricognizione ed alla immissione in servizio 
del personale che abbia maturato e maturera i requisiti previsti nel periodo 01/01/2020 — 
30/06/2020 in aderenza alle previsioni della legge n. 8/2020; 

il presente provvedimento non comporta oneri aggiuntivi per il BEP corrente, trattandosi di personale 
gia in servizio, tranne n. 2 unita di personale (in atto non in servizio presso l'ARNAS) per il quale il 
costo per il BEP corrente verra determinato con provvedimento SUCCeSSiIVO; 

Dato Atto che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, a 
seguito della istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, é totalmente legittimo ed utile per il servizio 
pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 3 del D.L. 23 ottobre 1996 n. 543, come 
modificato dalla L. 20 dicembre 1996 n. 639, e che lo stesso é stato predisposto nel rispetto della L. 6 
novembre 2012 n. 190 - “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dellillegalita 
nella pubblica amministrazione” - nonché nell’osservanza dei contenuti del piano aziendale della 
prevenzione della corruzione 2019-2021; 

PROPONE 

Per quanto in premessa, che si intende riportato e trascritto, di: 

Procedere, ai sensi dell’art. 20 comma 1 del D.Lgs. n. 75/2017, all’assunzione a tempo indeterminato e 
a tempo pieno del sottoelencato personale, in possesso dei requisiti ex art. 20 commi 1, 10, 11-bis del 
D.Lgs. n. 75/2017 e precisamente: 

a gt . Data di Luogo di Profilo per cui si idoneo alla Nominativo candidato . fi wpe . nascita nascita concorre stabilizzazione 

1 CARELLA Miriam 22/04/1990 Licata(AG) | ,C-P-S.-Tecnico sanitario di_| in possesso dei 
laboratorio biomedico ctg. D requisiti 

aie Sant'Agata di | C.P.S.-Tecnico sanitario di in possesso dei 
2 MISTRETTA Liliana LAOS S85 Militello (ME) | laboratorio biomedico ctg.D requisiti 

3 ANTONACCI Lidia 16/09/1980 Messina —_| C.P.S.-Infermiere ctg. D - n yPeguisttl Bel 

. Piazza . in possesso dei 4 BERRITELLA Valentina 02/11/1987 Armerina (EN) C.P.S.-Infermiere ctg. D - requisiti 

5° | BIONDO Valeria 07/06/1981 Palermo _| C.P.S.-Infermiere ctg. D - in peesesso'del 
requisiti 

6 | BONACCORSO Matteo 22/03/1985 Palermo —_| C.P.S.-Infermiere ctg. D - in  requisiti dei 

7 | BONANNO Salvatore 19/06/1985 Palermo _| C.P.S--Infermiere ctg. D - in Prequisiti asl 
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8 BRANCATELLI Salvatore 07/11/1988 Messina —_| C.P.S.-Infermiere ctg. D - a “Feauksiti eal 

' 
Reggio ‘ in possesso dei 

9 CALABRO’ Deborah 15/09/1984 Calabria C.P.S.-Infermiere ctg. D - requisiti 

10 | CALDERONE Marco Vincenzo 17/06/1984 Palermo —_| C.P.S.-Infermiere ctg. D - n prt det 

11 | CASCIO Silvia 08/06/1986 Palermo —_| C.P.S.-Infermiere ctg, D - in possesso dei 
requisiti 

P Mussomeli — in possesso dei 
12 CENTINARO Domenico 12/06/1989 (CL) C.P.S.-Infermiere ctg. D - requisiti 

13. | FARRUGGIA Federica 04/08/1987 Palermo _| C.P.S.-Infermiere ctg. D - in POSsesso dei 
requisiti 

14 | GALLO Federica 16/10/1990 Partinico (PA) | C.P.S.-Infermiere ctg. D - in  Teaioit de 
Barcellona in possesso dei 15 | GAMBERA Maria Antonietta 27/09/1981 | Pozzo di Gotto | C.P.S.-Infermiere ctg. D - it pose b eso Ooh (ME) 

requisiti 

16 | GAROFALO Bibiana 25700 | Palermo C.P.S.-Infermiere ctg. D - i POssesso dei 
requisiti 

17 | GENCO Mariatania 02/06/1982 Mussomeli | & ps inferniare ctg. D - Ml PRGSEnSe de) (CL) 
requisiti 

18 | GIGLIA Maria Giuseppina 03/06/1986 Agrigento | C.P.S.-Infermiere ctg. D - im  eonistt dei 

19 | LAMIA Erica 25/01/1988 Palermo _| C.P.S.-Infermiere ctg. D - a poesesse dei 
requisiti 

20 ‘| LENTINI Francesca 21/04/1988 Augusta (SR) | C.P.S.-Infermiere ctg. D - in ” emule dal 

21 | LO PRESTI Antonino 02/11/1985 Messina | C.P.S_-Infermiere ctg. D - mn t renuletti aie 

22 _| MARINO Rosaria 01/06/1989 Palermo —_| C.P.S.-Infermiere ctg. D - m  eaLists He 

23 | MASTROGIOVANNI Marianna 07/01/1990 Palermo —_| C.P.S.-Infermiere ctg. D - nm "equity dei 

Tr 
Reggio . in possesso dei 

24 NUCERA Filippo 24/07/1981 Calabria C.P.S.-Infermiere ctg. D - requisiti 

25 | PAPOTTO Gianluca 16/09/1984 Bronte (CT) | C.P.S.-Infermiere ctg. D - in * remifsitt dei 

26 | PERRONE CAPUTO Antonio 04/10/1987 Messina —_| C.P.S.-Infermiere ctg. D - in v requisili dei 

27 | ROMEO Giuseppa 06/08/1985 Palermo —_| C.P.S.-Infermiere ctg. D - in P renulsiti el 

28 | SIGNORINO Fabiana 16/03/1982 Palermo —_| C.P.S.-Infermiere ctg. D - an aust aed 

29 ‘| VITELLARO Valerio 23/07/1988 Palermo —_| C.P.S.-Infermiere ctg. D - in SEE Gel 
__| 

2. Immettere in servizio il personale suindicato con rapporto di lavoro a tempo indeterminato e pieno a decorrere dal 1/6/2020, ad eccezione dei Sigg.ri/Dott. BIONDO Valeria, BONACCORSO Matteo, in atto non in servizio presso. questa ARNAS, per i quali la data di immissione sara successivamente concordata e se ne dara atto con successivo provvedimento. 

3. Non procedere, ai sensi dell’art. 20 comma 1 del D.Lgs. n. 75/2017, alla Stabilizzazione a tempo indeterminato del sottoelencato personale in quanto non in possesso dei requisiti ex art. 20 commi 1 del 

1]



D.Lgs. n. 75/2017 alla data del 31/12/2019, come richiesto dall’'avviso pubblico, e precisamente: 

N. Nominativo candidato ai Luogo di nascita | Profilo per cui si concorre Motivo Esclusione 

. 5 C.P.S.-Tecnico sanitario di Assenza requisito art. 20 comma | 
1 AGNELLO Annalisa Giusy 19/03/1991 San Cataldo (CL) laboratorio biomedico ctg. D lett. c) 

C.P.S.-Tecnico sanitario di | Assenza requisito art. 20 comma | 
2 AMOROSO Teresa 29/12/1964 Palermo laboratorte biomedien eg. 0 lett. c) 

. C.P.S.-Tecnico sanitario di Assenza requisito art. 20 comma | 
3 CELLURA Daniele 31/12/1989 Palermo radiologia medica ctg. D lett. a) 

. Castelvetrano — ‘ Assenza requisito art. 20 comma | 
4 LOMBARDO Vincenza 21/12/1983 (TP) C.P.S.-Fisioterapista ctg. D - lett. ajelett. c) 

gia in servizio a tempo 

5 ADAMO Agostino 10/05/1988 Alcamo (TP) C.P.S.-Infermiere ctg. D - indeterminato c/o altro Ente nel 
medesimo profilo 

6 ALU' Salvatore 30/06/1988 Palermo C.P.S.-Infermiere ctg. D - ASsenza Meares a absconina | 

7 | AMANTE Alessia 19/08/1992 Palermo C.P.S..Infermiere ctg. D- | ASSenza requite a Brenna } 

8 | BALISTRERI Antonino 1410211983 | Salemi (TP) | C.P.S.-Infermiere ctg.D- | *SSen7# reaunsilo a opens | 

9 | BARBARO Stefania 02/05/1979 Palermo C.P.S-Infermiere ctg.D- | S8°"24 aaroey a soenanae | 

10 | BAVIERA Giuseppe 02/10/1983 Catania C.P.S.-Infermiere ctg.D- | “8sen7@ requsllo 7 of-comma f 

11. | BIFARA Fabio 12/04/1989 | Partinico (PA) | C.P.S.-Infermiere ctg. D- | Assen reausnto > 20 connpa D 

12 | BIZZOCA Saverio Antonio | 22/11/1984 Monza C.P.S.-Infermiere ctg. D- | *SSen28 reauEne a a0 eeecma J 

13. | BONURA Antonella 09/01/1990 Palermo C.P.S.Infemiere ctg.D- | ASSenz equine ) 20 sontne.t 

14 | BRUCCOLERI Cristina 24/05/1988 Briuccia C.P.Sinfermiere ctg.D- | As8enza reauisilo ) 20 sonaaa| 

: P P : Assenza requisito art. 20 comma 1 
15 | BUTTICE' Mariangela 17/07/1998 Agrigento C.P.S.-Infermiere ctg. D - lett. c) 

- , . Assenza requisito art. 20 comma | 
16 | CALABRESE Gioacchino 06/04/1987 _ Cosenza C.P.S.-Infermiere ctg. D - lett. a) 

7 . Assenza requisito art. 20 comma 1| 
17 | CALAMIA Miriam 04/08/1990 Palermo C.P.S.-Infermiere ctg. D - lett. a) 

18 | CANDELA Giuseppe 43/04/1993 Erice C.P.S.infermiere ctg.D- | Assenza requisilo ) zooms | 

19 | CANNATA Samanta 26/02/1987 Palermo C.P.S.infermiere ctg.D- | *SSenza reauisilo > =’ 

CAPPADONA Angelina S. Agata di . Assenza requisito art. 20 comma 1 
20 Tindara 25/09/1983 Militello (ME) C.P.S.-Infermiere ctg. D - lett. c) 

gia in servizio a tempo 
21 | CARELLA Simone 16/06/1976 Palermo C.P.S.-Infermiere ctg. D - indeterminato c/o altro Ente nel g 

medesimo profilo 

. Saint Nicolas . Assenza requisito art. 20 comma | 
22 | CARO Anna Lisa 21/01/1982 (Begio) C.P.S.-Infermiere ctg. D - lett. a) ¢ lett. c) 

23, | CARO Graziella 11/06/1973 Agrigento C.P.S.-Infermiere ctg. D - Pasenza requisite-art. 20 comma: 
lett. a) 
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Assenza requisito art. 20 comma | 24 | CARTISANO Giovanna 02/12/1985 Reggio Calabria | C.P.S.-Infermiere ctg. D - lett. c) 

25 | CERNAT Elena Loredana 24/04/1973 Roman C.P.S.-Infermiere ctg. D- | “8Senza requisito art. 20 comma 1 
(Romania) lett. a) 

26 CIMINO Marco 09/06/1987 Palermo C.P.S.-Infermiere ctg. D - Assenza eae o 2}comma | 

27 | COREA Luisa Rosaria 24/02/1972 Agrigento | C.P.S.-Infermiere cig. D- | Assenza requisito rs 2D -gannn | 

28 | COSTA Adelaide 26/04/1987 Palermo C.P.S.-Infermiere cig. D- | “ssenza en S aneacnia t 

29 | CRIACO Giovanni 19/10/1983 Locri (RC) | C.P.S.-Infermiere ctg. D- | “ssen7a requisito o 20;comma 1 

30 | CRIMAUDO Giuseppe 19/06/1990 | Partinico (PA) | C.P.S.-Infermiere cig. D- | *88en2a _ o i-commne | 

gia in servizio a tempo 
31. | CRIVELLO Roberta 22/09/1992 Palermo C.P.S.-Infermiere ctg. D - indeterminato c/o altro Ente nel 

medesimo profilo 

32 | CUCCIA Giovanni 08/03/1987 Palermo C.P.S.-Infermiere ctg. D- | “senza ea _ 2Pcompta | 

33 | CUCINELLA Giuseppe 26/01/1973 Palermo C.P.S.-Infermiere ctg. D- | “8Sen2a Fequisito art. 20 comma | 
lett. a) e lett. c) 

34 | CUCUZZA Lorenzo 06/10/1988 Palermo C.P.S.-Infermiere ctg. D - amen ne ket. a Usprmrm | 

; eres : Assenza requisito art. 20 comma | 35 | D'AGATI Biagio 23/07/1993 Palermo C.P.S.-Infermiere ctg. D - lett. ade lett. ) 

36 | D'ANGELO Gaetana 12/06/1991 Palermo C.P.S.-Infermiere cig. D- | “ssenza — 20:commat | 

. Barcellona Pozzo . Assenza requisito art. 20 comma | 37 | DE PASQUALE Dario 11/06/1986 | otto (ME). | C-P-S-Infermiere ctg. D - fet atomets 

38 | DENARO Francesca 09/07/1987 | Reggio Clabria | C.P.S.-Infermiere cig. D- | Assenza reduisito o atcomina | 

39 | DICESARE Kim 22/06/1991 Roma C.P.S.-Infermiere ctg.D- | “88en2@ requ a 20 comune | 

40 | DIDIO Daniele 24/06/1992 Catania C.P.S.-Infermiere ctg. D- | Assenzarequisito a 20 comma | 

41 | DI FRANCO Adalgisa 17/07/1984 Palermo C.P.S.-Infermiere ctg. D- | “8senza canes a 20 comitia] 

42 | DINARDO Nadia 04/04/1985 Messina C.P.S.-Infermiere ctg. D- | *ssenza caries “7 20 comma. t 

, . Assenza requisito art. 20 comma | 43 | DI PASQUALE Alessio 20/09/1979 Palermo C.P.S.-Infermiere ctg. D - 
lett. a) e lett. c) 

44 | DI PASQUALE Annarita 15/04/1983 Palermo C.P.S.-Infermiere ctg. D- | “ssenza soars rs 20 comma | 

gia in servizio a tempo 
45 | DI VITA Martin 16/09/1992 Novara C.P.S.-Infermiere ctg. D - indeterminato c/o altro Ente nel 

medesimo profilo 

46 | FECAROTTA Alessandro 12/07/1984 Palermo C.P.S.-Infermiere ctg. D - easenen requisite ath 29 coninis.t 
lett. a) e lett. c) 

47 | FINA Anna Maria Patrizia 13/02/1974 Palermo C.P.S.-Infermiere ctg. D- | “88en2@ ee ett y 20 comena‘] 

48 | GAETA Giuseppa 03/01/1990 Palermo C.P.S.-Infermiere ctg. D- | “88¢n24 requisito art. 20 comma 1 
lett. c) 
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Assenza requisito art. 20 comma | 
49 | GAIPA Pietro 17/05/1972 Bagheria (PA) C.P.S.-Infermiere ctg. D - lett. a) € lett. c) 

50 | GASSIRA' Giuseppina 21/08/1991 Erice (TP) | C.P-S-Infermiere ctg.D- | “SS°74 TOE en 8 save | 

51 | GIUSTINO Giulio 17/07/1991 Palermo C.P.S-Infermiere ctg. D- | Assenza reaquisito o a0 cornm. | 

52 | GRUPPUSO Antonio Daniel | 13/03/1985 Palermo C.P.S-Infermiere ctg. D- | Assenz# reauisito o 20 comme | 

53 | lACOPELLI Salvatore Ivan 12/03/1975 Suieears) C.P.S-Infermiere ctg.D- | “Sen2 requisite - 2 comma } 

54 | 1ADICOLA Liviana 23/03/1983 Palermo C.P.S-Infermiere ctg. D- | Assen2 reauisito > 20 comma | 

55 | INGUAGGIATO Leonarda 23/11/1990 remeA C.P.S--Infermiere ctg.D- | “sen Tee ae ME comma | 

56 | LENARD Cerasela 11/02/1978 | Arad (Romania) | C.P.S.-Infermiere ctg.D- | Assen reauisilo #-commea | 

57 | LIVOLSI Adriano 21/12/1983 Palermo C.P.S.-Infermiere cig. D- | ssenza requisite 5 ale acees 

58 | LO MONACO Marika 24/04/1989 Palermo C:P.S.Infermiere ctg. D- | Assen2# reauisito a oh coined | 

59 LO STUMBO Alessandro 19/11/1986 Milano C.P.S.-Infermiere ctg. D - ndehontonate sigetane nel 

medesimo profilo 

60. | MAENZA Gianluca 07/02/1988 | Camporeale | C.P.S.-Infermiere ctg. D- | Assen7a reauisito oO aiopmina I 

61 | MAESANO Lucia 02/07/1973 athe I C.P.S.-Infermiere ctg.D- | Assenz4 reauisito “ aipoarina | 

62. | MARASA' Gaetano 48/07/1988 Enna G.PS.infennierectg.D= | 8° seri} “y 20-comma 1 

63. | MARCHESE Silvio 12/03/1981 Palermo C.P.S.Infermiere ctg. D- | Assenz4 reauisito > 20 comma.1 

64 | MARCIANO’ Gaetano 28/06/1988 Palermo | C.P.S-Infermiere ctg.D- | “ssenz@ reauisito _ 20 Sorta | 

65. | MARINO Maria Concetta 07/05/1991 | Corleone (PA) | C.P.S-Infermiere ctg.D- | Assenza reauisto _ 20 coming | 

66. | MARRA Saverio 22/04/1987 Messina C.P.S.-Infermiere ctg. D- | Assenz@reauisito > a-connna | 

67. | MARROBIO Concetta osio7i1002 | Palermo C.P.S.-Infermiere ctg.D- | *SS°N28 requisite 7 aibegaae I 

68 | MESSINA Antonio 07/08/1985 Palermo GiSinfemiierectg. D- | “8° aoa ) ssaimanale 

69 | MESSINA Fabio 05/07/1989 Palermo | C.P.S.-Infermiere ctg.D- | Assen7# reausito >) 20 somma.t 

70 | MESSINA Luca Giuseppe 01/08/1992 Palermo C.P.S-Infermiere ctg.D- | Assen7a reauisito 7 20 comune | 

71 | MIOSI Vincenza 11/10/1989 Palermo C.P.S.-Infermiere ctg. D- | Assenza reauistlo > 20 comma } 

72 | MOCERI Nicoletta 45/06/1986 | Castelvetrano | C.P.S.-Infermiere ctg.D- | “88°07 io a 20 comma | 

73 MONACHINO Cristina 40/11/1987 Partinico (PA) | C.P.S.-Infermiere ctg. D - Assenza requisito art. 20 comma | 

Giuseppina lett. c) 
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Assenza requisito art. 20 comma | 
74 MUSSO Alessandra 23/01/1983 Palermo C.P.S.-Infermiere ctg. D - lett. a) 

75 | NOCIFORA Valeria 27/05/1988 miles MES C.P.S.-Infermiere ctg, D - Non dichiavavione coast 

76 | PALUMBO Valeria 31/07/1990 Palermo C.P.S.-Infermiere ctg.D- | Assenza “<a Se 20 comma.| 

77 | PASQUALE Rosanna 08/10/1970 Palermo C.P.S.-Infermiere ctgz.D- | Assenza requisite “a 20 comma | 

78 | PERRICONE Gaia 21/09/1985 Palermo C.P.S.-Infermiere ctg. D- | “ssenza requisite 20'commia | 

79 | PIRRONE Daniele 19/07/1991 Alcamo (TP) | C.P.S.-Infermiere ctg. D- | Assenza oo a 20 vommn'| 

80. | POLIZZI Rossana 30/06/1989 Palermo C.P.S.-Infermiere ctg.D- | ssenza eget a 20 comma 1 

81 | PUCCIO Angela 28/04/1980 Palermo C.P.S.-Infermiere ctg. D- | “ssenza po ae mcpiitia 1 

82 | RASPANTE Roberta 05/01/1992 Erice (TP) | C.P.S-Infermiere ctg. D- | “senza ne 20 comma | 

83. | RIZZO Fortunato 13/01/1987 Messina C.P.S.-Infermiere ctg. D- | Assenza oe “7 20 comma] 

84 | ROMANO Maria Laura 23/12/1983 Palermo C.P.S.-Infermiere ctg.D- | Assenza reer = ai comma 1 

85 | ROMERO Milagros Amelia 07/03/1976 _Pativilca (Peru) | C.P.S.-Infermiere ctg. D - sdeernimnodvaltreeee nel 
medesimo profilo 

86 | ROSSI Paola 19/11/1990 Palermo C.P.S.-Infermiere ctg. D- | Assenza mapa a 26 Comma l 

87 | RUSSO Gabriella 04/04/1976 Carini(PA) | C.P.S.-Infermiere ctg.- | 8senza requisite a AO conan 1 

88 | SANTOSTEFANO Gianluca | 16/07/1982 Palermo C.P.S.-Infermiere ctg. D- | Assenza Tatas ee 2) Sonmana 1 

89 | SAVARINO Marco 18/10/1981 Palermo C.P.S.-Infermiere ctg.D- | Assenza request 20 comma | 

90 | SCACCO Tiziana 12/02/1976 | Biel (Svizzera) | C.P.S.-Infermiere ctg.- | Assenza requisite io 20 comma 1 

91 | SCHIRO' Nadia 08/07/1986 Palermo C.P.S.-Infermiere ctg. D- | Ssenza re a 20 comma 1 

92 | SIRCHIA Alessia 06/10/1982 —— C.P.S.-Infermiere ctg. D- | Assenza equume a 20 comnts 1 

93 | SOLANO Francesca 31/12/1983 | Vibo Valentia | C.P.S.-Infermiere cig. D- | A8senza aed “ ao toma 

94 | SPARACINO Costantino 15/01/1968 Palermo C.P.S.-Infermiere ctg. D- | Assenza aren a a conaena 1 

95 | SPERA Giuseppe 07/10/1989 | Partinico (PA) | C.P.S.Infermiere ctg.p- | Assenza thee lett) comina 1 

96 | STABILE Daniela 14/12/1981 | Crotone (KR) | C.P.S.-Infermiere ctg.D- | Assenza —_ a 20 comma | 

97 | TORREGROSSA Vitalba 13/03/1990 | Partinico (PA) | C.P.S.Infermiere cig. - | Assenza regis a a0 Boninad 

98 | TRAMONTANA Silvia 28/11/1991 Palermo C.P.S.-Infermiere ctg.D- | Assenza requisito art. 20 comma 1 lett. a) 



Assenza requisito art. 20 comma | 
99 | TRUMELLO Irene 17/05/1977 Palermo C.P.S.-Infermiere ctg. D - lett. a) e lett. c) 

100 | TUZZOLINO Marina 05/03/1970 Napoli C.P.S.-Infermiere ctg. D- | *SSe"24 requisito art. 20 comma I 
lett. a) e lett. c) 

101 | UDINE Lucia 09/08/1991 Palermo C.P.S.-Infermiere ctg. D- | SS€N24 requisito art. 20 comma 1 9 lett, a) 

102 | VERDONE Laura 11/06/1983 Cosenza C.P.S.-Infermiere ctg.D- | A88¢"24 requisito art. 20 comma I 
lett. a) e lett. c) 

103 | ZERILLI Francesca 07/03/1990 Palermo GPSAnfemiieeds, p= | ASSeneereatusite att. 20 cera | 
lett. a) € lett. c) 

. . Collab.re Prof.le Amm.vo Assenza requisito art. 20 comma | 
104 | DI GAETANO Pietro 11/06/1972 Trapani ctg. D lett. c) 

operatore socio sanitario Assenza requisito art. 20 comma | 
105 | ALOTTA Ivana 08/03/1982 Palermo (0.S.S.) ctg. Bs lett. a) 

5 : operatore socio sanitario Assenza requisito art. 20 comma | 
106 | BARONE Marianna 06/08/1964 Bagheria (PA) (O.SS.) ctg. Bs lett: ae lett: c) 

operatore socio sanitario Assenza requisito art. 20 comma 1 
107 | CAMMARATA Francesco 02/09/1968 Palermo (0.S.S,) ctg. Bs lett. a) 

108 | CANZONIERI Giovanni 23/11/1982 Ragusa operatore socio sanitario Assenza requisito art. 20 comma | 

1ova g (O.S.S.) ctg. Bs lett. a) ¢ lett. c) 

109 | CARDELLA Loreto 29/11/1985 Palermo operatore socio sanitario Assenza requisito art. 20 comma | 
(O.S.S.) ctg. Bs lett. a) e lett. c) 

7 operatore socio sanitario Assenza requisito art. 20 comma | 
110 | COLLETTA Vincenzo 06/02/1967 Alcamo (TP) (0.S.8,) ctg. Bs lett. a) 

411 | DRAGOTTO Silvi 29/07/1989 Palentio operatore socio sanitario Assenza requisito art. 20 comma | 

via (O.S.S.) ctg. Bs lett. a) € lett. c) 

‘ operatore socio sanitario Assenza requisito art. 20 comma | 
112 | ERRANTE Paola 14/05/1975 Trapani (0.8 S.) ctg. Bs lett.a) 

. operatore socio sanitario Assenza requisito art. 20 comma I 
113 | FAZIO Marcella 17/09/1970 Catal (O.S.S.) ctg. Bs lett. a) € lett. c) 

. operatore socio sanitario Assenza requisito art. 20 comma | 
114 | FERRANDELLI Valentina 30/12/1982 Palermo (O.8.S.) ctg. Bs lett. a) 

re operatore socio sanitario Non valutabile (istanza priva 
115 | LENTINI Rossana 22/10/1982 Canicatti (AG) (0.8.8) ctg, Bs dichiarazione servizi) 

416 | MONTAPERTO Gaet 03/01/1978 Palermo operatore socio sanitario Assenza requisito art. 20 comma 1 

aetano (O.S.S.) ctg. Bs lett. a) 

* . operatore socio sanitario Assenza requisito art. 20 comma | 
117 | NICOLINI Nadia 30/10/1976 Palermo (O.S.S,) tg. Bs lett. a) ¢ lett. c) 

operatore socio sanitario Assenza requisito art. 20 comma | 
118 | PALMERI Baldassare 20/07/1961 Alcamo (TP) (O.S.S.) ctg. Bs lett. a) 

. s operatore socio sanitario Assenza requisito art. 20 comma 1 
119 | PIAZZA Giuseppe 30/03/1983 Mussomeli (CL) (O.S.S.) ctg. Bs lett. a) 

' operatore socio sanitario Assenza requisito art. 20 comma | 
120 | PIZZITOLA Castrenze Alcamo (TP) 12/11/1972 (O.S.S.) ctg. Bs lett. a) 

. ‘ Palazzo Adriano | operatore socio sanitario Assenza requisito art. 20 comma | 
121 | SALAMONE Nicolo 10/12/1986 (PA) (O.S.S.) ctg. Bs lett. a) 

‘ operatore socio sanitario Assenza requisito art. 20 comma | 
122 | SCALA Vincenza 06/03/1987 Palermo (0.8.8) ctg. Bs lett. a) 

123 | SCALIA Vito 07/04/1989 Agrigento operatore socio sanitario Assenza requisito art. 20 comma | 

(O.S.S.) ctg. Bs lett. a) 



124 
SCIARABBA Caterina 22/12/1976 Palermo operatore socio sanitario Assenza requisito art. 20 comma | 

(O.S.S.) ctg. Bs lett. a) 

125 
operatore socio sanitario Assenza requisito art. 20 comma | 

SUTERA Alex 23/06/1995 Palermo (O.S.S.) ctg. Bs lett. a) ¢ lett. c) 

Dare Atto che n. 1 istanza e pervenuta oltre i termini fissati dallAvviso di selezione relativa al Sig. 

SUTERA Vito, nato ad Alcamo il 12/11/1985, e che lo stesso alla data del 31/12/2019 non é in possesso 

del requisito di cui all’art. 20 comma 1 lett. C) 

Dare Atto che: 

e i posti di dotazione organica che saranno coperti con la stabilizzazione del personale di cui al 

' presente provvedimento saranno confermati nella nuova dotazione organica aziendale ed inseriti 

nel Piano triennale del fabbisogno di personale per il triennio 2019/2021. 

e si procedera in uno alla presentazione delle prescritte dichiarazioni sostitutive per !’'assunzione, 

da produrre entro 30 gg dalla notifica del presente atto a pena di decadenza, a stipulare con i 

suindicati dipendenti contratto individuale di lavoro in cui saranno fissate le condizioni, modalita 

e termini del rapporto di lavoro; 

e aseguito dellimmissione in servizio a tempo indeterminato del personale precario, oggetto della 

presente deliberazione, si determinera una corrispondente riduzione degli incarichi a tempo 

determinato conferiti a temporanea copertura dei corrispondenti posti, e conseguentemente, una 

riduzione del costo del personale a tempo determinato, nell'ottica di progressiva allineamento al 

limite percentuale di cui all'art. 9, comma 28, del D.L. n. 78 del 31/05/2010, convertito nella 

Legge n. 122/2010; 

Procedere con successivi provvedimenti all’assunzione di personale che risulti in possesso dei 

requisiti: 

e di cui all’art. 20 comma 2 del D.Lgs. n. 75/17; 

e di cui al comma 1 dell’art. 20 del D.Lgs. n. 75/2017 con maturazione dei requisiti previsti 

nel periodo 01/01/2020 — 30/06/2020 in aderenza alle previsioni della legge n. 8/2020; 

Dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri aggiuntivi per il BEP trattandosi di 

personale gia in servizio tranne n. 2 unita di personale (in atto non in servizio presso l’ARNAS) per il 

quale i costi sul BEP corrente verranno determinati con successivo provvedimento; 

Curera l’esecuzione del presente provvedimento I'UOC risorse; 

Dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 53 p.7 L.R. n. 30/93, al 

fine di stipulare tempestivamente i contratti di lavoro. 

Il Direttore UOC Risorse Umane 

Dott.ssa yt ey 
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Sul presente atto viene espresso 

a pres dara A dal parere fivncusl dal 

DIRATTORE a NISTRATIVO 

_ dott. Francesco-# Tronca 

eA Ly LS / 

IL DIRETTORE GENERALE 

- vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta; 

-  preso atto dei i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario; 

-  ritenuto di condividerne il contenuto; 

-  assistito dal segretario verbalizzante 

DELIBERA 

di approvare la superiore proposta, che qui s’intende integralmente riportata e trascritta, per come sopra formulata dal 
Dirigente Responsabile della struttura proponente 

IL DIRHITORE GENERALE 

IL s AX vote Woo 

OLOw__ VE 
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PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n. 30 del 03/11/1993, in copia 

conforme all’ originale é stata pubblicata in formato digitale all’ Albo Informatico dell’A.R.N.A.S. a decorrere dal giorno 

4.1 MAG 7020 e che, nei 15 giorni consecutivi successivi: 

C1] Non sono pervenute opposizioni; 

LI sono pervenute opposizioni da 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

Dott.ssa Paola Vitale 

LJ] Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L-R. n. 2 del 26 marzo 2002 e divenuta 

ESECUTIVA 

O Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6. 

[1 Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7, 

/yA| IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA 

jrsssasa== — ee 

Estremi riscontro tutorio 

Delibera soggetta a controllo 

Inviata all’ Assessorato Sanita il: Prot. n. 

Si attesta che |’ Assessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione 

ha pronunciato l’approvazione con atto n. del come da allegato 

ha pronunciato l’annullamento con atto n. del come da allegato 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

Dott.ssa Paola Vitale 

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n. 

Notificata in Archivio il . Prot. n. 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

Dott.ssa Paola Vitale 

Altre annotazioni 
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